
Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 07.03.2023 16:47
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.03.2023          №  182
п. Волот

О направлении Благодарственного
письма

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы 
Волотовского муниципального округа, утвержденным постановлением 
Администрации муниципального округа от 07.07.2021 № 503,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Направить Благодарственное письмо Главы Волотовского 

муниципального округа за активную жизненную позицию и плодотворную 
общественную работу: 

Абдурахмановой Софии Олеговне, старшему товароведу 
промышленной группы товаров Волотовского районного потребительского 
общества;

Дмитриевой Анастасии Васильевне, члену Совета ветеранов 
Волотовского муниципального округа;

Кузнецовой Любови Ивановне, председателю Совета ветеранов 
Волотовского муниципального округа;

Набиуллиной Марии Викторовне, члену Общественного совета 
Администрации Волотовского муниципального округа;

Неупокоевой Александре Алексеевне, члену Общественного совета 
Администрации Волотовского муниципального округа;

Орловой Светлане Николаевне, индивидуальному предпринимателю.

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


